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Referat fra foreldremøte for småspeidere 
 

Tid:  13.01.2016 kl 20.00-21.00 

 

Sted:  Lillehammer speidersenter 

 

Tilstede: Andreas Steen (småspeiderleder) 

  Frode Rønning (ass. Småspeiderleder) 

7 foreldre 

 

 

 

 

 

Saker: 

 

1. Terminliste 

Terminlisten for vårsemester er lagt ut på nettet. Terminlisten ble gjennomgått. 

Foreldrekommentarer: Fint med turer, spikking og lek. 

 

Lillehammer speidergruppe (småspeider og tropp) har blitt invitert til å delta på 

speiderleir på Lesja 14-16.05.2016. Leiren er lagt inn i terminlisten og blir 

høydepunktet i vårsemesteret. Det er ønskelig at tre foreldre blir med å planlegge 

leiren og deltar. Disse bes melde seg til Andreas Steen (epost) innen 01.03.2016 

(organiseres av foreldrekontakt/dugnadskoordinator for småspeider). Det er også 

ønskelig at ytterligere foreldre deltar på leiren. Det blir lagt ut mer informasjon på 

nettsiden om opplegg og påmelding.  

 

2. Informasjon  

Det kan virke som om informasjon på nettsiden ikke alltid blir lest. Det ble foreslått at 

det kan sendes ut eposter i tillegg. Dette vil bli vurdert, men nettsiden er lett 

tilgjengelig og er den primære informasjonskilden. 

 

3. Utstyr ifm. speidermøtene 

For hvert speidermøte er det i forkant lagt ut informasjon om hva som skjer, hva som 

skal medbringes av utstyr samt tid og sted. Det er viktig at foreldre sjekker at 

speiderne har med seg korrekt utstyr. Når det f.eks. skal være spikkemerke er det 

kjedelig å sitte å se på at andre spikker i en og halv time uten at en har med kniv 

selv… 

  

4. Ledersituasjonen 

P.t. er det to småspeiderledere og 40 småspeidere. Jfr. gitte retningslinjer skal det ikke 

være mer enn 8 småspeidere pr. leder. Dvs. at det mangler 3 småspeiderledere.  

Det er uheldig å drive med speiding med så få ledere: Kvaliteten på det vi holder på 

med blir ikke tilfredsstillende, umulig å fokusere på individuelle ferdigheter, det kan 

gå utover sikkerheten på turer og speidermøter, vanskelig å ordne opp og få oversikt 

over situasjoner som oppstår når barn møtes og f.eks. er uenig om ting. Det blir også 

veldig slitsomt for lederne. 
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Foreldredeltakelse er positivt på møtene, men uansett så må det være minst to faste 

småspeiderledere til. Det kreves ikke noen spesielle ferdigheter for å blir 

småspeiderleder (assistent). Det er ikke nødvendig å ha speiderbakgrunn. Det kreves 

imidlertid politiattest.  

 

Dersom det ikke melder seg flere småspeiderledere så vil dette dessverre få 

konsekvenser for småspeidingen framover.  

 

5. Foreldredeltakelse på møtene 

Det ble på forrige foreldremøte foreslått en rulleringsordning for foreldredeltakelse på 

møtene. Det ble ikke gjort noe mer med dette. 

 

Det kom et nytt forslag på dette foreldremøtet som innebærer at foreldrene møtes inne 

på speiderhuset mens speidermøte pågår og lager en rulleringsliste for 

foreldredeltakelse med utgangspunkt i terminlisten.  

 

Tidspunkt for dette møtet legges ut på nettsiden. Det er da selvfølgelig viktig at 

foreldrene møter opp denne kvelden. 

 

6. Speiderboka 

Det oppfordres til å kjøpe speiderboka. Der står det veldig mye om speiding og om 

hva speiding innebærer. 

 

 

Lillehammer 13.01.2016 

 

Frode Rønning 

referent  
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